[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 июня 2024 г. № 192
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 08.04.2016 г. № 170

Администрация муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

 Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 08.04.2016 г. № 170 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации и урегулированию конфликта интересов (в редакции постановлений от 07.10.2016 г. № 377, от 07.11.2016 г. № 419, от 20.10.2017 г. № 427, от 08.10.2020 г. № 315, от 03.12.2020 г. № 408, от 19.02.2024 г. № 59):
1. Дополнить пункт 14 Положения подпунктом «е» следующего содержания:

«е) уведомление муниципального служащего о возникновении не зависящих от него обстоятельств, препятствующих соблюдению требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов.».
2. Дополнить пункт 21 Положения абзацем следующего содержания:

«По итогам рассмотрения вопросов и при наличии к тому оснований комиссия может принять иное решение, чем это предусмотрено пунктами 20-21 настоящего Положения. Основания и мотивы принятия такого решения отражаются в протоколе заседания комиссии.».
Глава муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области                                                                    М.З. Калмыков